
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
86 
37 
87 
20 
77 

131 
5 

41 
18 
79 
31 
10 
15 
3 

64 
4 

91 
39 
53 
63 
8 

70 

Class 
LIGHT 
SUPER 
SUPER 
SENIOR 
SUPER 
SENIOR 
SUPER 
SENIOR 
SUPER 
SENIOR 
LIGHT 
LIGHT 
SENIOR 
SUPER 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
SUPER 
SENIOR 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 

Name 
Caio Gomes 
R.Gouvea/I.Delfino 
L.Antônio /W.Oliveira 
Arthur Fischer 
Felipe Martins 
Waldemir Hermes de Oliveira 
Eduardo Aquarelli Belisario 
Arthur Pilan 
Thiago Barreto Perez 
José Dias Filho 
S.Zucatelli /L. Iob 
Jonatas Vieira 
Ademar Luiz Fedrico 
Rogério Gaspar 
Leandro Alencar Munhos 
Thiago Benicio 
Denis Knipl 
C.Silva /W.Utrera 
Fernando Maul 
Julio Nobre 
Sergio Leite 
Andrea Gaspar 

Laps 
6 
5 
5 
6 
6 
5 
5 
6 
5 
6 
6 
5 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
2 

Best Tm 
2:30.494 
2:31.959 
2:32.488 
2:35.264 
2:35.860 
2:36.139 
2:36.197 
2:36.359 
2:37.411 
2:37.761 
2:38.344 
2:41.413 
2:41.511 
2:41.882 
2:45.837 
2:46.277 
2:47.273 
2:47.504 
2:49.734 
2:57.989 
3:10.056 
3:13.683 

Diff 

1.465 
1.994 
4.770 
5.366 
5.645 
5.703 
5.865 
6.917 
7.267 
7.850 

10.919 
11.017 
11.388 
15.343 
15.783 
16.779 
17.010 
19.240 
27.495 
39.562 
43.189 

Gap 

1.465 
0.529 
2.776 
0.596 
0.279 
0.058 
0.162 
1.052 
0.350 
0.583 
3.069 
0.098 
0.371 
3.955 
0.440 
0.996 
0.231 
2.230 
8.255 

12.067 
3.627 

In Lap 
4 
5 
4 
3 
5 
3 
4 
5 
5 
5 
5 
3 
3 
4 
5 
4 
5 
5 
2 
4 
4 
1 

S1 Best 
38.542 
39.981 
39.763 
40.413 
41.303 
41.192 
41.164 
40.950 
41.753 
41.255 
40.910 
42.423 
41.958 
41.505 
42.683 
42.810 
41.995 
44.185 
45.021 
45.753 
48.486 
48.865 

S2 Best 
1:15.233 
1:16.051 
1:16.041 
1:16.127 
1:17.962 
1:17.313 
1:18.113 
1:18.723 
1:17.801 
1:18.958 
1:18.002 
1:21.073 
1:20.000 
1:21.679 
1:23.552 
1:23.393 
1:25.033 
1:23.918 
1:23.990 
1:29.403 
1:34.750 
1:37.691 

S3 Best 
35.789 
35.927 
35.943 
37.557 
36.595 
36.799 
36.190 
36.213 
37.430 
36.887 
38.083 
37.917 
37.851 
37.809 
39.086 
40.074 
40.231 
38.572 
40.128 
39.311 
43.031 
46.855 

Sorted on best lap time

Printed: 23/02/2024 18:31:21 

CRONOMETRAGEM           DIRETOR DE PROVA                        COMISSÁRIOS 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 
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Licensed to:  Cronoelo 

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024 
COPA FUSCA GT-OIL 

CLASSIFICAÇÃO 

Qualifying (16:00 Time) started at 17:56:13 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

23/02/2024 17:15 


